



Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Pile

Nr KRS: 0000081995 NIP: 764-02-01-952 REGON: 570503455 Konto: BGK o/Poznań 40 1130 1046 0016 0076 5320 0001

N/ZNAK: ZIR/145/2025

Piła, 23 maja 2025 r.

ADRES:
ul. Wałęcka 20
64-920 Piła
BDO 000019050

INTERNET:
mwik@mwik.pila.pl
www.mwik.pila.pl

CENTRALA:
67 212 29 74

SEKRETARIAT:
67 211 91 26

OBŚLUGA KLIENTA:
67 211 91 13
67 211 91 17
67 211 91 44

DZIAŁ INWESTYCJI
I ROZWOJU:
67 211 91 57

WODOCIĄGI:
67 211 91 33
67 211 91 34
67 211 91 58

KANALIZACJA:
67 212 62 43

DZIAŁ TECHNICZNY:
67 211 91 23
67 211 91 22

MAGAZYN:
67 211 91 24

GLÓWNY KSIĘGOWY:
67 211 91 45

DZIAŁ KSIĘGOWOŚCI:
67 211 91 15

DZIAŁ KADR:
67 211 91 55

POGOTOWIE
WODOCIĄGOWO
-KANALIZACYJNE:
994, 67 212 31 79

Oferenci/Wykonawcy

Dotyczy: złożonych zapytań w sprawie ogłoszonego postępowania przetargowego nr ZIR-3/2025

Zamawiający otrzymał od Oferentów/Wykonawców zapytania dotyczące postępowania przetargowego nr ZIR-3/2025 o udzielenie zamówienia na roboty budowlane, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, dla zadania inwestycyjnego o wartości szacunkowej poniżej 5.538.000 Euro, pn.: „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Naftowej w Pile”, o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający uzna warunek SWZ za spełniony, jeśli Wykonawca będzie polegał na potencjale podmiotu trzeciego w zakresie posiadanego doświadczenia? Jeśli tak, to jakie warunki musi spełnić Podmiot udostępniający swoje doświadczenie (referencje)? Czy wystarczające będzie złożenie wraz z ofertą oświadczenia podmiotu udostępniającego swoje doświadczenie wraz z jego referencjami?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek SWZ dotyczący udostępnienia referencji za spełniony, jeśli Wykonawca będzie polegał na potencjale podmiotu trzeciego w zakresie posiadanego doświadczenia pod warunkiem, iż:

- Wykonawca dołączy do oferty oświadczenie podmiotu udostępniającego swoje doświadczenie wraz z jego referencjami;
- Podmiot trzeci udostępniający referencje będzie uwzględniony w składanej ofercie jako podwykonawca.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wykonał dodatkowe badania geologiczne, w szczególności pod kątem obecności wody gruntowej, o czym jest mowa w rozdziale III pkt 2.2 SWZ? Jeśli tak prosimy o zamieszczenie na stronie niniejszego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający wykonał badania geologiczne, których opracowanie zostało dołączone do dokumentacji przetargowej w folderze „GEOLOGIA”.

Pytanie nr 3:

Czy Wykonawcy mają uwzględnić w swojej ofercie koszt zakupu włazów nastudziennych? Pytanie wynika z faktu, iż w rozdziale III, pkt 3 SWZ wspomina Państwo, iż są one dostępne w magazynie MWiK.

Odpowiedź:

Wykonawcy muszą uwzględnić w swojej ofercie koszt zakupu włazów nastudziennych. Aby uzyskać aktualną cenę włazów należy skontaktować się z pracownikiem magazynu Spółki MWiK pod numerem telefonu 67 211 91 24.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dysponuje przedmiarami robót na w/w zadanie, ponieważ nie znajdujemy ich w udostępnionej dokumentacji? Jeśli tak prosimy o zamieszczenie na stronie niniejszego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami robót na w/w zadanie.

Prokurent
Koj
Izabela Manszewska